МКУ «УКС и МП»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС»

(МБУ «ФСК»)

ПРИКАЗ

19.05.2016 № 1-С

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

На основании представления СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК, выполнения
требований Квалификационных категорий спортивных судей и протокола заседания
комиссии по присвоению спортивных разрядов от 26.05.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию:

Спортивный судья второй категории по плаванию:

Авдеева Татьяна Андреевна
Комсюков Илья Александрович
Нестеренко Денис Игоревич
Руденко Наталья Геннадьевна
Сагиров Рустам Гарифович

СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК
СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК
СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК
СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК
СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК

Спортивный судья третьей категории по плаванию:

Браун Наталья Николаевна
Калюкова Светлана Сергеевна
Лужанская Надежда Николаевна
Рахматуллин Артур Наилевич
Русякина Г алина Анатольевна
Валиев Рамиль Салаватович

СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК
СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК
СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК
СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК
СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК
СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК

Г енеральный директор А.К. Война

ПРОТОКОЛ № 1 от 19.05.2016

заседания Комиссии по присвоению Квалификационных категорий спортивных судей
по рассмотрению материалов о присвоении Квалификационных категорий

Присутствовали:

председатель Комиссии: Война Анатолий Ксенофонтович

секретарь Комиссии: Харченко Тамара Геннадьевна

члены Комиссии: Копанева Галина Владимировна, Волостных Екатерина Геннадьевна,
Борисюк Светлана Васильевна, Загреба Виктор Владимирович, Волостных Антон
Владимирович

Повестка дня: Рассмотрение материалов о присвоении Квалификационных категорий
спортивных судей

СЛУШАЛИ: О присвоении Квалификационных категорий, выступил секретарь Комиссии:
Харченко Тамара Геннадьевна

РЕШИЛИ: Присвоить Квалификационные категории в соответствии со списком
(приложениями 1):

№ Список Вид Квалификационная Количество
п/п (приложения) спорта категория человек

1. № 1 Плавание 2 5
2. № 1 Плавание 3 6

А.К. Война

Т. Г. Харченко

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

приложение №1 к протоколу
от 19.05.2016

заседания Комиссии по присвоению
Квалификационных категорий спортивных судей

Присвоить Квалификационную категорию:

СКК ППО ОАО «Томскнефть» ВНК

Спортивный судья второй категории по плаванию:

1. Авдеева Татьяна Андреевна
2. Комсюков Илья Александрович
3. Нестеренко Денис Игоревич
4. Руденко Наталья Геннадьевна
5. Сагиров Рустам Гарифович

Спортивный судья третьей категории по плаванию:

1. Браун Наталья Николаевна
2. Калюкова Светлана Сергеевна
3. Лужанская Надежда Николаевна
4. Рахматуллин Артур Наилевич
5. Русякина Галина Анатольевна
6. Валиев Рамиль Салаватович